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Superintendencia del Sistema Financiero
42° Reunion de la Federacion Iberoamericana de Bolsa (FIAB)

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

14/05/2024 05:59 PM

Superintendencia del Sistema Financiero

42 Reunidén de la Federacidén Iberoamericana de Bolsa
(FIAB)

José Atilio Montalvo Cordero

Director Propietario del Consejo Directivo de la SSF

Panama
20/09/2015
22/09/2015
$495.47

$800.00

$0.00

Capacitacién
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